Ubersicht: TURNIERSERIE — U40 SPRING CUP - Rheinland - 2023

Stand:

Legende:
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02.10.2023
‘' Reiter und Pferd haben nicht teilgenommen bzw. Turnier hat noch nicht stattgefunden.
09.04.2023
Reitername / Pferdename Alpen-Veen
Scholten,Klaus / Sally 772 21
Eberhard,Heinz / Feodora 99 12
Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky 19
Stoffels,Peter / Edel und Stark 14
Scheuvens,Armin / Enjoy 124 22
Puetz,Benedikt / Aciva T 20
Eberhard,Veronika / Maracuja 7 18
Pasch,Andreas / Sanssouci P 13
Beurskens,Hans-Peter / Sony 30 17
Schweckhorst,Alois / Roxette 146 23
Schwittepper,Diana / Jappeloup 45 25
Frangenberg,Helmut / Chello vh Voorbos Z 16
Heck,Michael / Beliece
Rohde,Daniela / Catchit
Langenstein,Ina / Bonito 427
Wiinschmann-Lang,Anke / Freaky Friday 14
Schinkéthe,Silvia / Lordina 13
Drescher Dr.,Thomas / Caballero 111
Backus,Anja / Cavalio - D
Hoffmann,Nicole / Cuba Libre
Peters,Heike / Chili Pep
Schinkéthe,Silvia / Donoven 3
Cornelissen,Dérte / Nashville's Diva WH
Schalm,Theo / Crockett 22 15
Hoffmann,Nicole / Jalisco des Beguennes
von Hirschfeld,Alexandra / Coutinho 3
Neudert,Nicole / Artemida Lancer
Gerharts,Sven / Leo Lausemaus 3
Lamby,Anke / Qaskiya 11

Faubel,Lutz / Thalida

21.05.2023
Erkelenz

03.06.2023
Sevelen

21
25
18
19
22

02.07.2023
Sonsbeck

23
19
25
20

30.07.2023
Aldekerk

23
18
22
25
17

13.08.2023
Niederkriichten

25
21
23

26.08.2023
Wetten

03.09.2023
Kamp Lintfort

22
25
23

Summe
der besten
4 Ergebnisse
je Paar

%
%
93
90
88
85
78
74
74
60
58
37
36
32
23
21
20
19
19
18
18
17
15
15
14
13
12
1
1
10

1/9



Punkte Ubersicht: 09.04.2023 Alpen-Veen

Rang

O 00 N O Ul b WN P

[ S G Y
w N P O

14

Reitername / Pferdename

Schwittepper,Diana / Jappeloup 45
Schweckhorst,Alois / Roxette 146
Scheuvens,Armin / Enjoy 124
Scholten,Klaus / Sally 772
Puetz,Benedikt / Aciva T
Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky
Eberhard,Veronika / Maracuja 7
Beurskens,Hans-Peter / Sony 30
Frangenberg,Helmut / Chello vh Voorbos Z
Schalm,Theo / Crockett 22
Stoffels,Peter / Edel und Stark
Pasch,Andreas / Sanssouci P
Eberhard,Heinz / Feodora 99
Lamby,Anke / Qaskiya

ausgeschieden Kunert,Marion / Chacomo S
ausgeschieden Jansen,Frank / Cornet’s Cristella

Wertung
LV Rheinland
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

Punkte

25
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
0

0
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Punkte Ubersicht: 21.05.2023 Erkelenz

Rang
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Reitername / Pferdename

Eberhard,Heinz / Feodora 99
Scheuvens,Armin / Enjoy 124
Stoffels,Peter / Edel und Stark
Puetz,Benedikt / Aciva T
Beurskens,Hans-Peter / Sony 30
Drescher Dr.,Thomas / Caballero 111
Hoffmann,Nicole / Cuba Libre
Eberhard,Veronika / Maracuja 7
Scholten,Klaus / Sally 772
Pasch,Andreas / Sanssouci P
Hoffmann,Nicole / Jalisco des Beguennes
Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky
Neudert,Nicole / Artemida Lancer
Gerharts,Sven / Leo Lausemaus 3
Faubel,Lutz / Thalida

ausgeschieden Faubel,Lutz / Zoe 43
ausgeschieden Jansen,Marika / Victoria Sunday
ausgeschieden Jansen-Weiergans, Britta / Flash 247

Wertung
LV Rheinland
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

Punkte

25
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
0
0
0
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Punkte Ubersicht: 03.06.2023 Sevelen

Rang
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Reitername / Pferdename

Eberhard,Heinz / Feodora 99
Langenstein,Ina / Bonito 427
Scheuvens,Armin / Enjoy 124
Scholten,Klaus / Sally 772
Eberhard,Veronika / Maracuja 7
Stoffels,Peter / Edel und Stark
Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky

Wertung
LV Rheinland
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

Punkte

25
23
22
21
20
19
18
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Punkte Ubersicht: 02.07.2023 Sonsbeck

Rang
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Reitername / Pferdename

Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky
Scholten,Klaus / Sally 772
Puetz,Benedikt / Aciva T
KlaaBen,Stephanie / Diva Odessa
Schweckhorst,Alois / Roxette 146
Stoffels,Peter / Edel und Stark
Eberhard,Heinz / Feodora 99
Peters,Heike / Chili Pep
Rohde,Daniela / Catchit
Pasch,Andreas / Sanssouci P
Cornelissen,Dérte / Nashville's Diva WH
Schwittepper,Diana / Jappeloup 45

ausgeschieden Jansen,Heinz-Ludwig / Call of Duty 3
ausgeschieden Uhrner,Alexandra / Flash 328

Wertung
LV Rheinland
ja
ja
ja
nein
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

Punkte

25
23
22
auBer Wertung
21
20
19
18
17
16
15
14
0
0
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Punkte Ubersicht: 30.07.2023 Aldekerk

Rang
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Reitername / Pferdename

Stoffels,Peter / Edel und Stark
Scholten,Klaus / Sally 772
Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky
Wiinschmann-Lang,Anke / Freaky Friday 14
Eberhard,Veronika / Maracuja 7
Schwittepper,Diana / Jappeloup 45
Eberhard,Heinz / Feodora 99
Scheuvens,Armin / Enjoy 124
Pasch,Andreas / Sanssouci P

Wertung
LV Rheinland
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

Punkte

25
23
22
21
20
19
18
17
16
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Punkte Ubersicht: 13.08.2023 Niederkriichten

Rang
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Reitername / Pferdename

Scholten,Klaus / Sally 772
Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky
Pasch,Andreas / Sanssouci P
Eberhard,Heinz / Feodora 99
Eberhard,Veronika / Maracuja 7
Heck,Michael / Beliece
Beurskens,Hans-Peter / Sony 30

ausgeschieden Schmidt,Rita / Con Color 2
ausgeschieden Scheuvens,Armin / Enjoy 124

Wertung
LV Rheinland
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

Punkte

25
23
22
21
20
19
18
0
0
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Punkte Ubersicht: 26.08.2023 Wetten

Rang
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Reitername / Pferdename

Scholten,Klaus / Sally 772
Stoffels,Peter / Edel und Stark
Puetz,Benedikt / Aciva T
Frangenberg,Helmut / Chello vh Voorbos Z
Schinkéthe,Silvia / Lordina 13
Backus,Anja / Cavalio - D
Eberhard,Heinz / Feodora 99
Schinkéthe,Silvia / Donoven 3
Schweckhorst,Alois / Roxette 146
Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky
Scheuvens,Armin / Enjoy 124
KlaaRen,Stephanie / Diva Odessa

von Hirschfeld,Alexandra / Coutinho 3

ausgeschieden Eberhard,Veronika / Maracuja 7

Wertung
LV Rheinland
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
nein
ja
ja

Punkte

25
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
auBer Wertung
13
0
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Punkte Ubersicht: 03.09.2023 Kamp Lintfort

Rang
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Reitername / Pferdename

Eberhard,Heinz / Feodora 99
Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky
Scholten,Klaus / Sally 772
Scheuvens,Armin / Enjoy 124
Pasch,Andreas / Sanssouci P
Beurskens,Hans-Peter / Sony 30
Puetz,Benedikt / Aciva T
KlaaRen,Stephanie / Diva Odessa
Heck,Michael / Beliece
Eberhard,Veronika / Maracuja 7
Rohde,Daniela / Catchit

Wertung
LV Rheinland
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
nein
ja
ja
ja

Punkte

25
23
22
21
20
19
18
auBer Wertung
17
16
15
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